
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ З Д О Р О В ' Я УКРАЇНИ 

Б У К О В И Н С Ь К И Й Д Е Р Ж А В Н И Й М Е Д И Ч Н И Й УНІВЕРСИТЕТ 

« З О » 2022 |). Н А К А З .Уіг / / ^ " Л ^ 

Щодо виконання 
рішення Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 24 березня 2022 рок-у, протокол № 8 
(п.1. «Підсумки лікувально-діагностичної та консультативної роботи клінічних 
кафедр університету за 2021 рік та заходи щодо її покращання у 2022 році») 

НАКАЗУЮ: 
1. Проректору закладу вищої освіти з науково-педагогічної та лікува:п.иоі 

роботи проф. Андрію ІФТОДІЮ опрацювати ухвалені робочою групою 
пропозиції щодо рейтингових показників лікувально-консультативної роботи 
для оцінки практичної діяльності співробітників клінічних кафедр, згідно 
подання робочої групи (наказ 56-Адм від 16.02,2022р,). 

Термін виконання - квітень 2022 року. 
2. Проректору закладу вищої освіти з науково-педагогічної та 

лікувальної роботи проф. Андрію ІФТОДІЮ, завідувачам клінічних кафедр: 
2.1. Продовжити організацііїні та юридичні засади з підготовки та 

підписання нових угод про співпрацю між БДМУ та КИП обласного 
підпорядкування згідно Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо окремих питань організації освітнього процес\' 
в сфері охорони здоров 'я» та Положення про організацію освітнього процесу у 
закладах охорони здоров 'я за участю науково-педагогічних працівників закладів 
вищої освіти, що здійснюють підготовку здобувачів вищої освіти у сфері 
охорони здоров 'я , яке затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 
28 грудня 2020 р. № 1337. 

Термін виконання - квітень-червень 2022 року. 
2.2. Забезпечити готовність клінічних кафедр для надання допомоги 

практичній охороні здоров'я на період воєнного стану. 
Термін виконання - період воєнного стану. 



£ -

2.3. Продовжити надання лікувально-консультативної допомоги практичній 
охороні здоров 'я . 

Термін виконання - упродовж 2022 року. 
3. Завідувачам клінічних кафедр постійно проводити санітарно-

просвітницьку та роз 'яснювальну роботу серед населення Буковини з 
пропаганди здорового способу життя, духовних, морально-етичних, культурних 
цінностей та відповідальної поведінки. Забезпечити виконання плану заходів гв 
санітарно-просвітницької роботи клінічних кафедр університету. 

Термін виконання - упродовж 2022 року. 
4. Проректору закладу вищої освіги з науково-педагогічної та лікувальної 

роботи, деканам факультетів, директору коледжу БДМУ організовувати та 
провести вакцинацію бустерною дозою від С 0 У Ю - 1 9 серед студентів та 
співробітників, які виявили добровільне бажання провести щеплення. 

Термін виконання - упродовж 2022 року. 
5. Проректору закладу вищої освгги з науково-педагогічної та л1кува^^ьної 

роботи проф. Андрію ІФТОД1Ю, завідувачу навчально-наукової лабораторії 
БДМУ доц. Ігорю НАВЧУКУ розширити співпрацю навчально-наукової 
лабораторії з клінічними кафедрами БДМУ, медичними закладами міста та 
області різних форм власності. Постійно проводити контроль якості виконаних 
лабораторних досліджень у НПЛ. 

Термін виконання - упродовж 2022 року. 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора закладу вищої 

освіти з науково-педагогічної та лікувальної роботи проф. Андрія 1ФТ0Д1Я. 

В.о. ректора 
закладу вищої освіти Оксана Л Н Д Р К Ц Ь 

Виконавець: 
Проректор закладу вищої освіти з науково-
педагогічної та лу<_увальної роботи 

Андрій ІФТ0Д1Й 

Альона АНТОНІВ 

Погоджено: 
Учений секретар 

Провідний юрисконсульт 
Вадим СЕМК1В 

Мирослав С А М О Й Л О 


